
ASK – PYYDÄ – RUKOUSKALENTERI 

Toukokuu 2024

Ihmeellinen on sinun armosi, Jumala! Sinun siipiesi suojaan 
rientävät ihmislapset. Sinä ruokit heidät talosi runsain antimin ja 
annat heidän juoda ilosi virrasta. (Ps. 36:8-9)



6. - 12. toukokuuta: NIGER

Nigerin Lepralähetys toimii kuudella alueella Nigerissä. Ne ovat Tilaberi, Niamey, Tahoua, 
Dosso, Zinder ja Maradi. Toimimme yhteistyössä muun muassa valtakunnallisen 
leprantorjuntaohjelman ja sen alueyksiköiden kanssa. Muita yhteistyökumppaneitamme ovat 
Danjan sairaala, lepraan sairastuneiden oma järjestö IDEA sekä valtakunnallinen osallisuutta 
edistävä ODI-järjestö. 

Keskeisiä toimintamuotojamme ovat:

Peruspalvelut: Jaamme tietoa leprasta, osallistumme aktiiviseen seulontaan ja koulutamme 
ja ohjaamme terveysalan työntekijöitä. 

Yhteisöjen kehittäminen: Myönnämme avustuksia ja pienlainoja toimeentulokeinojen 
kehittämiseksi mm. maatalouden ja yritystoiminnan alalla. Autamme kodittomia lepraan 
sairastuneita asunnon hankkimisessa. Rakennamme vesijärjestelmiä puhtaan juomaveden 
saamiseksi ja veden välityksellä tarttuvien sairauksien torjumiseksi. Rakennamme 
tuuletettavia käymälöitä ja edistämme muutenkin hygieniaa. 

Tuki Danjan sairaalalle: Tuemme sairaalan monitieteellisen tiimin asiantuntemusta, jotta se 
pystyisi estämään vammautumisia, hoitamaan haavaumia ja palauttamaan sairastuneille 
toivon, omanarvontunnon ja toimintakyvyn.

Tuki lepraan sairastuneiden omalle järjestölle IDEAlle: Tuemme järjestöä tarjoamalla 
vaikuttamistyön, voimaannuttamisen ja yhteisöllisen tietoisuuden koulutusta. 

Maajohtaja: Bunmi Oluloto

Rukousaiheet:

Ma: Vuonna 2022 käynnistimme uuden NEMA-projektin, joka keskittyy aktiiviseen 
lepratapausten tunnistamiseen Maradin alueella. (Nema tarkoittaa hausan kielellä etsimistä.) 
Rukoilkaa, että projekti voisi toimia hyvässä yhteistyössä paikallisen väestön kanssa, niin 
että seulonta voisi olla tehokasta ja tuloksellista ja että se johtaisi elämien muuttumiseen.

Ti: Ylistäkää Jumalaa kaikista kumppaneistamme, jotka ovat mukana toteuttamassa 
työtämme Nigerissä. Näitä ovat Danjan sairaala, kansainvälinen lähetysjärjestö SIM, 
Lepraan sairastuneiden järjestö IDEA, terveysministeriö, osallisuutta edistävä ODI sekä 
Raoul Follerey -säätiö. Rukoilkaa, että yhteistyö ja yhteisymmärrys Nigerin Lepralähetyksen 
ja näiden toimijoiden kesken jatkuisi hyvänä.

Ke: Nigerin heikko turvallisuustilanne on iso haaste, varsinkin vuoden 2023 
vallankumouksen jälkeen. Rukoilemme, että Jumala antaisi kestävän rauhan tähän maahan. 
Rukoilemme erityisesti haavoittuvien ja kaikkein köyhimpien yhteisöjen puolesta. 
Ne kärsivät epävakaudesta kaikkein pahimmin. Suojelkoon Jumala heitä.
 
To: Ylistäkää Jumalaa tohtori Raissa Lompon palkkaamisesta uudeksi seurannan ja 
evaluoinnin asiantuntijaksi. Hän liittyi tiimiin vuonna 2022. Rukoilkaa, että Herra antaisi 
hänelle viisautta ja voimia sekä fyysistä ja henkistä terveyttä, joita kaikkia hän tarvitsee 
työssään. 



Pe: Ylistäkää Jumalaa Lepralähetyksen Nigerin-tiimistä ja sen jokaisen jäsenen 
sitoutumisesta työhömme. Rukoilkaa, että Kristuksen rakkaus, joka yhdistää meitä, saisi 
kasvaa keskuudessamme ja ennen muuta kaikkien niiden keskuudessa, joiden kanssa 
toimimme. Rukoilkaa, että olisimme hyviä Lepralähetyksen resurssien hoitajia.

La: Rukoilkaa, että Nigerin Lepralähetys voisi kasvattaa toimintakykyään niin ohjelmien 
toteuttamisessa, tutkimuksessa kuin talous- ja henkilöstöhallinnossa, jotta voimme täyttää 
tukijoittemme ja yhteistyökumppaniemme odotukset.

Su: Rukoilkaa viisautta ja yksimielisyyttä Nigerin Lepralähetyksen johtokunnan jäsenille. 
Kiitämme Jumalaa heidän tuestaan ja sitoutumisestaan Lepralähetyksen työhön Nigerissä.

Nigeriläinen Tsalha Lawali on saanut oman käymälän. Tsalha sairastui lapsena lepraan, joka 
diagnosoitiin liian myöhäisessä vaiheessa ja ehti aiheuttaa hänelle vammoja. Nyt Tsalha asuu 
lähellä Danjan sairaalaa ja saa siellä hoitoa haavaumiinsa. 
(Kuva Ollivier Girard, Englannin ja Walesin Lepralähetys)

13. - 19. toukokuuta: INDONESIA

Toivon Jumala täyttäköön ilolla ja rauhalla teidät, jotka uskotte, niin että teillä Pyhän 
Hengen voimasta olisi runsas toivo. (Room. 15:13)

Indonesiassa on kolmanneksi eniten lepratapauksia maailmassa. Lepralähetyksellä ei ole 
työntekijöitä Indonesiassa, mutta se toimii yhteistyökumppanimme Yayasan NLR 
Indonesian kautta kolmessa projektissa Jaavan saarella. Tämä on mahdollista Australian, 
Uuden-Seelannin, Alankomaiden ja Belgian Lepralähetysten tuella.

Uuden-Seelannin rahoittama PEPCOM-projekti (Post Exposure Prophylaxis) tukee 
paikallisten terveysasemien työtä Indramayussa. Se vahvistaa seulontaa, kehittää lepran 
rajoittamiseksi tehtävää työtä ja jakaa ehkäisevää Rifampicin-antibioottia äskettäin 
lepradiagnoosin saaneiden perheenjäsenille ja lähipiirille. Projektin tavoitteena on myös 
vahvistaa yhteisöjä ja niiden osallistumismahdollisuuksia.



Australia rahoittaa kahta projektia, joista toista toteutetaan Länsi-Jaavan maaseudulla ja 
toista kaupunkiympäristössä Jakartan liepeillä. Kummankin projektin tavoitteena on saada 
tartunnat loppumaan. Maaseutuprojektin tavoitteena on myös vähentää stigmaa ja syrjintää 
ja perustaa kyliä, joissa suhtaudutaan myönteisesti lepran diagnosointiin ja lepratyöhön. 
Kaupunkiprojektia toteutetaan epävirallisissa asutuskohteissa, ja sen tavoitteena on lisätä 
julkisten ja yksityisten terveysalan toimijoiden osaamista lepran diagnosoinnissa ja 
hoidossa.

Rukousaiheet:

Ma: Kiittäkää ja ylistäkää, että PEPCOMin ensimmäinen vaihe saatiin hyvään päätökseen 
vuoden 2023 lopussa. NLR-Indonesia on toiminut tehokkaasti yhdessä paikallisten 
terveysalan tiimien ja yhteisöjen kanssa toteuttaessaan ohjelmaa, joka jakaa lepran 
leviämistä rajoittavaa, ennalta ehkäisevää antibioottia. 

Ti: Rukoilkaa, että PEPCOM-hanke jatkuisi ja edistyisi hyvin ja onnistuisi tartuntojen 
jäljittämisessä ja yhteisöjen mukaan saamisessa. Hanke on saanut viiden vuoden 
jatkorahoituksen Uudelta-Seelannilta. Tavoitteena on, että vuoteen 2035 mennessä ei enää 
todettaisi yhtään lepratartuntaa lapsilla.

Ke: Rukoilkaa Yayasan NLR Indonesian työntekijätiimin puolesta, kun se solmii suhteita 
aluehallituksiin. Tiimiin kuuluvat Asken, Valen, tohtori Teki, tohtori Asti, tohtori Udeng, 
Yasmin, Lia, Pajri, Robi, Paulan ja Toman. Rukoilkaa aluehallituksille motivaatiota 
yhteistyöhön tiimimme kanssa kestävän lepranhallintaohjelman aikaan saamiseksi.
 
To: Rukoilkaa, että kylien johtajat ja keskeiset vaikuttajat suhtautuisivat avoimesti 
yhteistyöhön hanketiimimme kanssa, niin että voisimme vaikuttaa uskomuksiin, jotka 
aiheuttavat lepraan sairastuneiden stigmatisointia ja syrjintää. 

Pe: Rukoilkaa, että julkisten ja yksityisten terveyspalveluiden työntekijät olisivat halukkaita 
oppimaan tiimeiltämme ja toteuttamaan oppimaansa, jotta lepran diagnosoinnin ja hoidon 
laatu paranisi Indonesian kaupunkialueilla.
 
La/su: Kiittäkää yhteistyöstämme NLR-järjestön kanssa. Sen työ on ratkaisevaa lepran 
voittamiseksi Indonesiassa. Rukoilemme siunausta järjestön tiimeille Indonesiassa ja 
kaikkialla maailmassa. 

20. - 26. toukokuuta:
LEPRALÄHETYKSEN KANSAINVÄLINEN TOIMISTO

Lepralähetyksen kansainvälisessä toimistossa on vähän yli 20 työntekijää, joiden tehtävänä 
on palvella eri maiden kansallisia toimistoja johtaen, innostaen, avustaen ja mahdollistaen 
työn lepran voittamiseksi ja elämien muuttamiseksi.

Kansainvälinen toimisto tukee Lepralähetyksen jäsenjärjestöjä eri puolilla maailmaa 
henkilöstö- ja taloushallinnon, ohjelmatyön, hankkeiden seurannan ja arvioinnin, suojelun, 
viestinnän, vaikuttamistyön, tutkimuksen, varainhankinnan, innovaatioiden ja tietotekniikan 
saroilla. 



Toimistomme sijaitsee Brentfordissa Lontoossa. Tiimissämme on kuitenkin jäseniä eri 
puolilla maailmaa: Euroopassa, Etelä-Amerikassa, Afrikassa ja Aasiassa. Näistä 
etäisyyksistä huolimatta tiimi kokoontuu päivittäin yhteen rukoilemaan ja kuuntelemaan 
Herraa.

Kansainvälinen johtokunta johtaa ja ohjaa Kansainvälistä Lepralähetystä samoin kuin 
kansainvälistä toimistoa, jolla ei ole erillistä kansallista johtokuntaa. 

Kansainvälinen johtaja: Brent Morgan 

Rukousaiheet:

Ma: Tiimimme sai joitakin uusia jäseniä vuonna 2023. Muutamat uusista kollegoista tekevät 
työtä pääosin etänä, joten pyydämme rukoilemaan heidän puolestaan, kun he ovat 
totuttautumassa Lepralähetyksen työhön, että he tuntisivat olevansa tärkeä osa työtämme.

Ti: Kansainvälinen toimisto johtaa uuden kansainvälisen strategiamme valmistelua. Tämän 
dokumentin on tarkoitus ohjata työtämme tulevina vuosina, joten rukoilemme, että Jumala 
olisi läsnä tässä prosessissa ja suojaisi sitä taivaallisella viisaudellaan. 

Ke: Joka keskiviikkoaamu kokoonnumme työntekijäkokoukseen, jonka jälkeen pidämme 
rukoushetken. Rukoilkaa Jumalan siunausta tälle hetkelle tänään ja kaikkina 
keskiviikkopäivinä tänä vuonna, jotta olisimme puheissamme viisaita ja että käyttäisimme 
kokoontumiseen varatun ajan hyvin.

To: Tämän vuoden lopulla kaikki Lepralähetyksen kansalliset tiimit kokoontuvat New 
Delhiin juhliakseen 150-vuotiasta Lepralähetystä ja osallistuakseen Lepralähetyksen 
tärkeisiin kokouksiin. Kansainvälinen tiimimme vastaa monista näiden kokousten 
yksityiskohdista, ja niinpä pyydämme Jumalan siunausta tälle valmistelulle.

Pe: Työhömme kuuluu paljon matkustamista maailmalla, ja pyydämme, että Jumala varjelisi 
meitä kaikilla matkoillamme. Olemme tietoisia siitä, miten matkustaminen vaikuttaa 
planeettaamme, ja sen vuoksi rukoilemme, että kaikki matkamme tuottaisivat tulosta ja 
edesauttaisivat saavuttamaan tavoitteemme: ei enää yhtään uutta lepratartuntaa.

La: Tärkeä osa kansainvälisen tiimin työtä on edistää haavoittuvassa asemassa olevien 
suojelua ja epäkohtien käsittelyä eri puolilla maailmaa, samoin kuin eri maiden tiimien 
osaamisen kehittäminen. Rukoilkaa meille suojelusta, ohjausta ja viisautta, kun pyrimme 
luomaan kaikille turvallisen ympäristön.

Su: Lopuksi, kansainvälinen toimisto vastaa ASK-PYYDÄ-rukousmuistion tuottamisesta. 
Työ alkaa joka vuosi kesäkuun tienoilla, joten pyydämme rukoilemaan tiimin puolesta, kun 
se taas aloittaa työnsä. Rukoilemme, että vuoden 2025 rukousmuistion valmistelu sujuisi 
hyvin ja että lopullinen muistio olisi siunaukseksi.

27. toukokuuta - 2. kesäkuuta: BELGIA

”Pyytäkää, niin teille annetaan. Etsikää, niin te löydätte. Kolkuttakaa, niin teille avataan. 
Sillä jokainen etsivä löytää, ja jokaiselle, joka kolkuttaa, avataan.” (Matt. 7:7-8)



Belgian Lepralähetys perustettiin vuonna 1972 kaksikielisenä hyväntekeväisyysjärjestönä 
tohtori Pierre Toureillen ja pastori Silvano Perrottin myötävaikutuksella.

Vaikka protestanttisiin evankelisiin yhteisöihin kuuluu alle kaksi prosenttia Belgian 
väestöstä, Belgian Lepralähetys on pystynyt toimimaan pelkästään vapaaehtoisin voimin ja 
saavuttamaan sekä Flandersin ja Brysselin hollanninkieliset yhteisöt että Brysselin ja 
Vallonian ranskankielisen yhteisön.

Belgian Lepralähetys on hyvin kiitollinen siitä, että yhdellä sen johtokunnan jäsenistä on yli 
kymmenen vuoden käytännön kokemus Kongon demokraattisen tasavallan suurimman 
leprasairaalaan apulaisjohtajana 1980- ja 1990-luvuilla. 

Belgian Lepralähetys tuottaa useita julkaisuja Lepralähetyksen kansainvälisen toimiston ja 
muiden jäsenmaiden tuella. Tukijoitamme ovat mm. Ranskan, Alankomaiden ja Sveitsin 
Lepralähetykset. 

Lisäämme vierailuja seurakuntiin tehdäksemme Lepralähetyksen työtä tunnetummaksi 
Belgiassa, tavoittaaksemme uusia tukijoita ja löytääksemme uusia, aktiivisia ja sitoutuneita 
vapaaehtoisia. 

Maajohtaja: Paulin Songolea Bakalania 

Rukousaiheet:

Ma: Kiittäkää Herraa siitä, että voimme tehdä yhteistyötä niin monien maiden kanssa 
auttaaksemme lepraan sairastuneita paranemaan ja elämään arvokasta elämää 
lääketieteellisen hoidon, vaikuttamistyön, ohjauksen tai koulutuksen avulla.

Ti: Rukoilkaa meille lisää aktiivisia ja sitoutuneita vapaaehtoisia, jotka voivat auttaa meitä 
jakamaan tietoa leprasta. Rukoilemme, että nämä vapaaehtoiset voivat auttaa löytämään 
uusia, tehokkaita varainhankinnan keinoja, joiden kautta tukijamme kiinnostuisivat 
enemmän lepratyöstä ja osoittaisivat sille tukea avokätisesti.

Ke: Rukoilkaa meille aktiivisia ja sitoutuneita vapaaehtoisia, jotka voivat auttaa 
tietotekniikassa verkkosivujemme ja sosiaalisen median ylläpidossa.

To: Moni Belgian Lepralähetyksen johtokunnan jäsen on palvellut Lepralähetystä 
vuosikymmeniä, ja moni on jo yli 65-vuotias. Rukoilkaa, että jos Jumala niin tahtoo, 
mukaan liittyisi uusia, sitoutuneita jäseniä, jotka toisivat Belgian Lepralähetyksen tiimiin 
lisää dynaamisuutta ja digitaalista osaamista. 

Pe: Kiittäkää Belgian Lepralähetyksen rahastonhoitajan hämmästyttävästä 
sitoutuneisuudesta ja asiantuntemuksesta. Rouva Renée Simons-Huggert on palvellut tässä 
tehtävässä yli 30 vuotta. Rukoilkaa, että Herra siunaisi häntä edelleen hyvällä terveydellä.

La: Useat lahjoittajamme haluavat antaa enemmän saatuaan verotusta varten todistuksen 
edellisvuoden lahjoituksistaan. Näin he saavat verotuksessa takaisin 45 prosenttia 
vuotuisesta lahjoitussummastaan. Kiittäkää hyvästä yhteistyöstämme näiden todistusten 
laatimisesta vastaavan Protestant Solidarity -järjestön kanssa. 



Su: Kiittäkää ja ylistäkää Herraa Belgian Lepralähetyksen monista uskollisista tukijoista, 
lahjoittajista, vapaaehtoisista, jäsenistä ja johtokunnan jäsenistä. Rukoilkaa heistä jokaiselle 
hyvää terveyttä, sillä moni heistä saattaa olla terveysongelmien tai iän heikentämä.

HARTAUS

Muutamat Raamatun jakeet ovat tulleet tärkeiksi matkallani Kristuksen seuraajana. Yhtä 
niistä sanotaan kultaiseksi säännöksi:

”Kaikki, minkä tahdotte ihmisten tekevän teille, tehkää te heille. Tämä on laki ja profeetat.”
(Matteus 7:12)

Olen yrittänyt noudattaa tätä jaetta. Tiedän epäonnistuneeni usein itsekkyyden, 
kärsimättömyyden ja muiden henkilökohtaisten puutteitteni vuoksi.

Ajattelen, että aika usein olen epäonnistunut tietämättömyyttäni. Toimin luullen tekeväni 
ihmisille hyvää. Tein, mitä ajattelin itse haluavani toisten tekevän minulle. Aikeeni olivat 
hyviä. Ongelma oli siinä, että en ymmärtänyt, että joidenkin ihmisten todellisuus oli 
perustavalla tavalla erilainen kuin omani. Niinpä se, mitä olisin halunnut tehtävän minulle, 
olikin täysin jotain muuta kuin mitä he oikeasti halusivat. 

Mitä olisin halunnut heidän tekevän minulle, jos olisin ollut heidän asemassaan? Totuus on, 
että monissa tapauksissa en tiedä. Minulla ei ole hajuakaan. En ole köyhä nainen, joka asuu 
Intian maaseudulla, on sairastunut lepraan ja on vammainen ja puutteenalainen, 
kouluttamaton, vailla kunnon asuntoa, terveydenhuoltoa – ja niin edelleen, lista jatkuu.

Minä olen keskiluokkainen, koulutettu mies. Minulla ei ole vammoja, eikä minulta 
pohjimmaltaan ole koskaan puuttunut mitään. Olen kokenut lepradiagnoosin saamisen, ja 
olen kuullut monien sairastuneiden kertomukset. Kuitenkin, jokaisen ihmisen todellisuus on 
erilainen.

Siispä, miten voisin kohdella ihmisiä rakkaudellisesti, kunnioittaen ja arvostavasti ja 
myötätuntoisesti, kun en tiedä heistä mitään?

Se osoittautuukin hyvin yksinkertaiseksi, vaikkakaan ei nopeaksi tai helpoksi asiaksi. Kyse 
on muiden kuuntelemisesta, siitä, että käyttää aikaa oppiakseen, mitä on oikeasti meneillään, 
mistä on kysymys, mitkä ovat ihmisten todelliset tarpeet ja mitkä niistä ovat kiireisimmät.

Kuten sanoin, tämä prosessi ei ole nopea ja helppo. Se vaatii aikaa ja vaivaa. Joskus 
tarvitsemme tulkkia. Joskus on vikaa tekniikassa. Joskus pyynnöt vievät odotettua enemmän 
aikaa. Esiin nousee odottamattomia kysymyksiä ja asioita. Tilanteista voi jopa tulla 
epämukavia, kun puhumme asioista, joilla tosiaankin on väliä niille, joilla on elämässään 
äärimmäisiä vaikeuksia joka päivä. 

Uskon vakaasti, että tätä Jeesus tarkoitti. Jeesus osoitti meille, miten ihmisiä pitää kohdella. 
Hän lähestyi jokaista ihmistä ainutkertaisesti (kuten hän lähestyy edelleen meitä jokaista). 
Jeesus ottaa aikaa ja vaivaa ymmärtääkseen meitä, kulkeakseen kanssamme, lohduttaakseen 
meitä, rakastaakseen meitä ja antaakseen meille anteeksi, ja johdattaakseen meidät 
parempaan elämään.



Vähän yli kaksi vuotta sitten minun, Jeesuksen seuraajan, ja Lepralähetyksen tiet kohtasivat. 
Työssäni kansainvälisenä vaikuttamistoiminnan johtajana minulla on ainutlaatuinen 
mahdollisuus kuunnella lepraan sairastuneita ja antaa parhaani, jotta heidän äänellään olisi 
vaikutusta siellä, missä sillä on väliä. Annan arvoa rukouksillenne tällä matkalla.

Mathias Duck
Vaikuttamistoiminnan kansainvälinen johtaja, Kansainvälinen Lepralähetys
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